
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 8/R/08 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 1 lipca 2008 r. w
sprawie darowizn dla członków Podlaskiej OIIB w
formie ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych
wypadków

Uchwała nr 8/R/08

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 1 lipca 2008 r.

w sprawie darowizn dla członków Podlaskiej OIIB

w formie ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków

Na podstawie § 18 Statutu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1 z dnia 27
września 2003 r. I Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionej na mocy uchwały Nr 3 z dnia
14 czerwca 2003 r. II Krajowego Zjazdu PIIB, uchwały Nr 25/04 z dnia 19 czerwca 2004 r. III Krajowego Zjazdu PIIB,
uchwały Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r. V Krajowego Zjazdu PIIB) oraz pkt IV ppkt 12 Zasad gospodarki
finansowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, uchwalonych przez IV Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa 17 czerwca 2005 r. (uchwała Nr 16/05, zmieniona na mocy uchwały Nr 38/06 z dnia 24 czerwca 2006 r.
V Krajowego Zjazdu PIIB),

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje:

 

§ 1

Rozwiązuje się umowę generalną zbiorowego ubezpieczenia na życie „FinLife – Bezpieczni Razem”, zawartą w dniu1.
29 grudnia 2004 r. w Warszawie pomiędzy Podlaską OIIB a FINLIFE S.A. (polisa nr 9250500001).
Dokonuje się darowizn dla członków Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w wysokości 39,60 zł2.
rocznie (3,30 zł miesięcznie) na osobę w formie ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.
Warunki ubezpieczenia, o którym mowa w ust. 2, określi porozumienie z właściwym towarzystwem3.
ubezpieczeniowym.
Zobowiązuje się Prezydium Rady Podlaskiej OIIB do dopełnienia wszelkich warunków formalnych i podatkowych4.
związanych z dokonaną darowizną.
Zobowiązuje się Skarbnika Rady Podlaskiej OIIB do terminowego opłacania składek ubezpieczeniowych ze środków5.
budżetu Podlaskiej OIIB.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2008 r.


